
Kalisz,	dnia	18-11-2013	roku

Wykonawcy	biorący

udział	w	postępowaniu	

WYJAŚNIENIE	TREŚCI	SIWZ	ORAZ	ZMIANA	TREŚCI	SIWZ

dot.	postępowania	na:	sukcesywne	dostawy	etyliny	95	i	oleju	napędowego	(sprawa	nr	75/13)

W	odpowiedzi	na	pytania	Wykonawców,	informujemy,	co	następuje:

Pytanie	nr	1

Czy	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	doprecyzowania	zapisu	§	1	ust.	4	w	zakresie	oznaczenia	przepisów	prawa	w
następujący	sposób:	\"(t.j.	Dz.	U.	z	2013r.,	Poz.	1058)\"?

W	dniu	19.09.2013r.	w	życie	wszedł	tekst	jednolity	rozporządzenia	Ministra	Gospodarki	w	sprawie	wymagań
jakościowych	paliw	ciekłych.

Odpowiedź:	TAK	-	Zamawiający	dokona	stosownej	zmiany	(odpowiedź	prowadzi	do	zmiany	treści	SIWZ	zawartej:
Rozdział	B	2	pkt.	8,	§	1	ust.	4	projekt	umowy).

Pytanie	nr	2

Czy	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	stosowania	dwóch	rodzajów	kart	paliwowych	dla	transakcji
bezgotówkowych:

a.	kartę	typu	„K”	–	wystawianą	na	imię	i	nazwisko	osoby	upoważnionej	przez	Zamawiającego,

b.	kartę	typu	„S”	–	wystawianą	na	numer	rejestracyjny	pojazdu	(§	2	ust.	5)?

Odpowiedź:	NIE	-	Zamawiający	wymaga	jednego	rodzaju	kart	tj.	kart	paliwowych	wystawionych	na	numer
rejestracyjny	pojazdu.

Pytanie	nr	3

Czy	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	zaakceptowania	opłaty	w	wysokości	10	zł	netto	za	duplikat	karty,
wydawany	na	skutek	zagubienia,	kradzieży,	zmiany	dotychczasowych	danych	lub	uszkodzonej	z	winy	użytkownika
(§	2	ust.	4)?

Odpowiedź:	TAK	(	odpowiedź	prowadzi	do	zmiany	treści	§	2	ust.	4	projekt	umowy).

Pytanie	nr	4

Czy	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	zaakceptowania	terminu	płatności	14	dni	od	daty	wystawienia	faktury	(§	4
ust.	5)?

W	celu	usprawnienia	procesu	otrzymywania	faktur	VAT,	Wykonawca	daje	możliwość	otrzymywania	przez
Zamawiającego	faktury	sprzedaży	(w	tym	faktury	korygującej/duplikatu)	wystawianej	w	formie	elektronicznej,	tzw.
e-faktura.

E-faktura	posiada	taką	samą	wartość	prawną,	jak	faktura	w	formie	papierowej,	zawiera	te	same	dane	w	związku	z
czym	zastępuje	tradycyjny	dokument	w	wersji	papierowej.	E-faktura	umieszczana	jest	na	specjalnie	przeznaczonym
Portalu	maksymalnie	jeden	dzień	roboczy	po	wystawieniu	w	systemie	rozliczeniowo	-	księgowym	Wykonawcy.

Odpowiedź:	NIE	-	Zamawiający	podtrzymuje	zapisy	SIWZ.

Pytanie	nr	5

Czy	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	odstąpienia	w	zawieranej	umowie	od	zapisów	§	9	w	przypadku,	gdy
Wykonawca,	którego	oferta	została	wybrana	wykona	cały	zakres	zamówienia	samodzielnie	bez	udziału
podwykonawców?

Odpowiedź:	TAK,	zgodnie	z	zapisami:	§	9	projektu	umowy,	„…	zapisy	pozostaną	w	przypadku,	kiedy	wykonawca
wraz	z	ofertą	złoży	oświadczenie,	że	zamówienie	wykona	przy	pomocy	podwykonawców”.

Pytanie	nr	6

Czy	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	zaakceptowania	Regulaminu	Wykonawcy	dotyczącego	warunków	wydania	i
używania	kart	paliwowych	w	zakresie	niesprzecznym	z	postanowieniami	SIWZ?



Wykonawca	proponuje	dodanie	w	§	10:	„oraz	Ogólnych	Warunków	Sprzedaży	i	Używania	Kart	Flotowych	z	dnia	1
lipca	2012	r.”?

Odpowiedź:	TAK	-	Zamawiający	dopuszcza	możliwość	zaakceptowania	oraz	dołączenia	do	przyszłej	umowy
Regulaminu	Wykonawcy	dotyczącego	warunków	wydania	i	używania	kart	paliwowych	w	zakresie	niesprzecznym	z
postanowieniami	SIWZ.

Pytanie	nr	7

Czy	Zamawiający	uaktualni	zapisy	dotyczące	rozporządzenia	w	sprawie	wymagań	jakościowych	dla	paliw
ciekłych?

Powinno	być:	Dostarczone	paliwa	muszą	odpowiadać	wymaganiom	jakościowym	określonym	w	Rozporządzeniu
Ministra	Gospodarki	z	dnia	9	grudnia	2008	r.	(Dz.U.	z	2013r.	poz.	1058z	późn.zm.)	w	sprawie	wymagań
jakościowych	dla	paliw	ciekłych	oraz	muszą	być	dostosowane	do	pory	roku	i	warunków	pogodowych

Odpowiedź:	Jw.	pkt.	1.

Treść	powyższych	odpowiedzi	stanowi	zgodnie	z	art.	38	ust.	4	ustawy	„Prawo	zamówień	publicznych”	(Dz.	U.	z
2013	r.	poz.	907	z	późn.	zm.)	zmianę	treści	SIWZ	i	jest	wiążąca	dla	wszystkich	Wykonawców	biorących	udział	w
przedmiotowym	postępowaniu.

Pozostała	zapisy	SIWZ	pozostają	bez	zmian.


